CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDiTAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DL OUTUBRO DE 2021

CREDE 17- ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL PROFESSOR GUSTAVO

AUGUSTO LIMA - I]NEP 23243023 - RESULTADO PORTARIA N° 002/2022

O Diretor Escolar da EEEP PROFESSOR GUSTAVO AUGUSTO LIMA, INEP 23243023, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/202 1/SEDUC de 05 de outubro de 2021

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 002/2022-LEEP PROFESSOR GUSTAVO

AUGUSTO LIMA de 12 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplinas: Área de Ciências da Natureza

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final

ia Etapa

Nota final

T Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente
__________

07

______

____________________________________________

Francisca Gesumna de Sousa Oliveira

Landim

Biologia 27,0 18,0 45,0 1°

02 Lidiaiie Batista Lima

________

Biologia
_______

29,0

____

11,0

______

40,0

____________

2°

01 Erica Jane de Lima Almeida Biologia 29,0 10,0 39,0 3°

04 Maria Alves e Silva Biologia 25,0 12,5 37,5 4°

03 Luzia Maria Faria Campos Biologia - - - ELIMINADA

05 Sara Tavares de Sousa Machado Biologia - - - ELIMINADA

Disciplinas: Ciências Humanas

Ord Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina Nota final Nota final Nota Classificação
Inscrição classificação final de F' Etapa 2 Etapa Final final na seleção

Inscrição Seleção em ordem

__________ ____________________________________________

crescente

01 Mayara Cristina Filgueiras de Oliveira

____________

História

____________

29,0

___________

10,0

________

39,0 1°

02 Regiane Silva Oliveira História 28,5 10,0 38,5 2°

04 Jussara de Fátima Germano Sá História - - - ELIMINADA

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Lavras da Mangabeira, 25 de janeiro de 2022.

'NDRO DA COSTA

Ia 30245415

D.O.E 09/1012015